
Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Odry IČ: 00298221

Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221

74235 Odry

Zhotovitel: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

756 61

Rozpis ceny

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.11.2024

Za objednatele

Položkový rozpočet

ZUBNÍ ORDINACE – ZS ODRY   -  REKAPITULACE VCP a MP č.1

Parc.č. 813, k.ú. Odry

JVAgro Morava s.r.o.

Meziříčská 2304

Rožnov pod Radhoštěm

Celkem

193 195,69

-104 255,86

0,00

88 939,83

18 677,36

0,00

107 617,19

VCP č.1

MP č.1

Za zhotovitele

88 939,83

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Odry IČ: 00298221

Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221

74235 Odry

Zhotovitel: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

756 61

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.11.2024

Za objednatele

Položkový rozpočet

ZUBNÍ ORDINACE – ZS ODRY   -  VCP Č. 1

Parc.č. 813, k.ú. Odry

JVAgro Morava s.r.o.

Meziříčská 2304

Rožnov pod Radhoštěm

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 195,69

0,00

0,00

193 195,69

40 571,09

0,00

233 766,78

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



S:

O:

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem množství cena / MJ Celkem množství cena / MJ Celkem množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00 0,00 97 115,80

1 317940911RAA Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání 
drážky, dodávka profilů

t 0,06500 65 000,00 4 225,00 0,00000 0,00 0,00 0,06500 0,00 0,00 0,06500 65 000,00 4 225,00

501 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 100 mm m2 0,00000 0,00 0,00 10,00000 930,00 9 300,00 10,00000 837,00 8 370,00 10,00000 837,00 8 370,00

502 342941111R00 Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. m 0,00000 0,00 0,00 6,00000 160,00 960,00 6,00000 144,00 864,00 6,00000 144,00 864,00

503 763111499 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů 
UW, CW dvojitě opláštěná deskami s 
ochranou proti rentgenovému záření DFI tl. 2 x 
12,5 mm s izolací, EI 120, příčka tl. 150 mm, 
profil 100, Rw do 66 dB
Včetně tmelení protiradiačním tmelem

m2 0,00000 0,00 0,00 15,49200 7 120,00 110 303,04 15,49200 6 408,00 99 272,74 15,49200 5 400,00 83 656,80

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,00 3 717,72
15 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 

desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 4,04100 920,00 3 717,72 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 4,04100 920,00 3 717,72

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,00 0,00 18 680,00
504 632-01 Příplatek za každý další mm nivelační hmoty m2 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 467,00000 40,00 18 680,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,00 0,00 1 440,00
40 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm, 

(tl.100 mm vč. omítky/obkladu)
m2 10,00000 144,00 1 440,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 10,00000 144,00 1 440,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,00 0,00 14 656,10
56 721176103R00 Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm m 7,00000 380,00 2 660,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 7,00000 380,00 2 660,00

505 721-01 D+M Podomítkový sifon ks 0,00000 0,00 0,00 3,00000 850,00 2 550,00 3,00000 850,00 2 550,00 3,00000 850,00 2 550,00

506 721176101R00 Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm m 0,00000 0,00 0,00 11,00000 325,00 3 575,00 11,00000 325,00 3 575,00 11,00000 325,00 3 575,00

507 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm ks 0,00000 0,00 0,00 11,00000 98,10 1 079,10 11,00000 98,10 1 079,10 11,00000 98,10 1 079,10

508 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm ks 0,00000 0,00 0,00 2,00000 146,00 292,00 2,00000 146,00 292,00 2,00000 146,00 292,00

509 721-02 Prostup vč. zednického zapravení kompl 0,00000 0,00 0,00 1,00000 4 500,00 4 500,00 1,00000 4 500,00 4 500,00 1,00000 4 500,00 4 500,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00 0,00 0,00 36 906,45
64 722172331R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 

výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20
m 15,00000 403,00 6 045,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 15,00000 403,00 6 045,00

510 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2" ks 0,00000 0,00 0,00 19,00000 278,50 5 291,50 19,00000 250,65 4 762,35 19,00000 250,65 4 762,35

511 722235111R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 
15 mm

ks 0,00000 0,00 0,00 1,00000 271,50 271,50 1,00000 244,35 244,35 1,00000 244,35 244,35

512 722235112R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 
20 mm

ks 0,00000 0,00 0,00 1,00000 361,00 361,00 1,00000 324,90 324,90 1,00000 324,90 324,90

513 722235113R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 
25 mm

ks 0,00000 0,00 0,00 2,00000 550,00 1 100,00 2,00000 495,00 990,00 2,00000 495,00 990,00

514 725814101R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm ks 0,00000 0,00 0,00 23,00000 314,50 7 233,50 23,00000 283,05 6 510,15 23,00000 283,05 6 510,15

515 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 0,00000 0,00 0,00 50,00000 53,10 2 655,00 50,00000 47,79 2 389,50 50,00000 47,79 2 389,50

516 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 0,00000 0,00 0,00 20,00000 56,60 1 132,00 20,00000 50,94 1 018,80 20,00000 50,94 1 018,80

517 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 0,00000 0,00 0,00 14,00000 109,00 1 526,00 14,00000 98,10 1 373,40 14,00000 98,10 1 373,40

518 725534226R00 Ohřívač elektrický, zásobníkový, závěsný, DZ 
Dražice  160

komplet 0,00000 0,00 0,00 1,00000 14 720,00 14 720,00 1,00000 13 248,00 13 248,00 1,00000 13 248,00 13 248,00

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00 0,00 0,00 3 366,62

SOD RTS 100% RTS 90% CENA VCP

Položkový rozpočet 

ZUBNÍ ORDINACE – ZS ODRY  VCP Č.1

Parc.č. 813, k.ú. Odry



519 735171307R00 Těleso trubkové Korado Classic, v. 1220 mm, dl. 
450 mm

ks 0,00000 0,00 0,00 1,00000 3 230,00 3 230,00 1,00000 2 907,00 2 907,00 1,00000 2 907,00 2 907,00

520 55128134 Hlavice termostatická kapalinová bílá M30 ks 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 1,00000 0,00 0,00 1,00000 292,00 292,00

521 734291951 Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání kus 0,00000 0,00 0,00 1,00000 41,80 41,80 1,00000 37,62 37,62 1,00000 37,62 37,62

522 7342004 Regulační uzavírací šroubení kus 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 1,00000 0,00 0,00 1,00000 130,00 130,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00 0,00 0,00 10 224,00
118 776520010RAF Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina 

Standard plus tl. 2,0 mm
m2 3,27000 1 200,00 3 924,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 3,27000 1 200,00 3 924,00

523 776-01 Vyspravení podlahy komplet 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 1,00000 4 000,00 4 000,00

524 776-02 D+M přechodových lišt ks 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 5,00000 460,00 2 300,00

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00 0,00 3 000,00
525 783-01 Nátěr ocelových konstrukcí soubor 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 0,00 0,00 0,00 1 176,00
136 979100014RAB Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m, 

svislá doprava z 2.NP ručním nošením
t 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,42000 1 600,00 672,00

137 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs skupina odpadu 
170904

t 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,42000 1 200,00 504,00

Díl: OST Ostatní 0,00 0,00 0,00 2 913,00
526 999-01 D+M UTP CAT6 - internet soubor 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 1,00000 2 250,00 2 250,00

527 999-02 D+M sprchové soupravy soubor 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 1,00000 663,00 663,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 193 195,69



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Odry IČ: 00298221

Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221

74235 Odry

Zhotovitel: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

756 61

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.11.2024

Za objednatele

Položkový rozpočet

ZUBNÍ ORDINACE – ZS ODRY  -  MP č.1

Parc.č. 813, k.ú. Odry

JVAgro Morava s.r.o.

Meziříčská 2304

Rožnov pod Radhoštěm

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-104 255,86

0,00

0,00

-104 255,86

-21 893,73

0,00

-126 149,59

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -13 957,32

6 342266111RU8 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 
desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 -15,49200 786,00 -12 176,71

7 342263990RU1 Příplatek SDK za desku GKF tl. 12,5 mm m2 -15,49200 18,80 -291,25

8 342266998RT2 Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2, plochy 2 - 5 
m2

m2 -15,49200 80,00 -1 239,36

10 342263410R00 Osazení revizních dvířek, do 0,25 m2 kus -1,00000 250,00 -250,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -11 593,20
23 713111221RO5 Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s 

přelepením spojů, N 140 standard
m2 -96,61000 120,00 -11 593,20

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -4 500,00
60 721176135R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 

mm
m -6,00000 750,00 -4 500,00

Díl: 735 Otopná tělesa -1 993,34
87 735200010RA0 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 -4,27000 151,00 -644,77

88 735192911R00 Zpětná montáž otopných těles článků litinových m2 -4,27000 110,00 -469,70

89 735193011R00 Čištění otopných těles kartáčem kus -4,27000 51,70 -220,76

90 735191904R00 Propláchnutí otopných těles litinových m2 -4,27000 16,10 -68,75

91 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému m2 -4,27000 16,10 -68,75

92 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus -7,00000 32,10 -224,70

93 735191902R00 Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem m2 -4,27000 69,30 -295,91

Díl: M65 Elektroinstalace -72 212,00
133 Ele1 Elektroinstalace - silnoproud, viz. samostatný 

rozpočet
kompl -1,00000 52 236,00 -52 236,00

134 Ele2 Elektroinstalace - slaboproud, viz. samostatný 
rozpočet

kompl -1,00000 19 976,00 -19 976,00

Celkem -104 255,86

Položkový rozpočet 

ZUBNÍ ORDINACE – ZS ODRY

Parc.č. 813, k.ú. Odry



Kód oddílu Popis Cena celkem

A SK - Strukturovaná kabeláž -12 008 Kč
B VSS - Kamerový systém -7 969 Kč

Náklady soupisu celkem -19 976 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Číslo 
položky

Cenová 
soustava

Kód položky Popis MJ
Položka celkem v 

Kč
Materiál Montáž

Množství
celkem

Celková              
cena v Kč

N=není N=není a=b+c b c d z=a*d
A SK - Strukturovaná kabeláž

Cena celkem za oddíl -12 008,-
A.030 N N Kabelový žlab 100x60, včetně středového závěsu, závitové tyče a příslušenství m 400,- 274,- 127,- -30 -12 008,-



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 3/3

Číslo 
položky

Cenová 
soustava

Kód položky Popis MJ
Položka celkem v 

Kč
Materiál Montáž

Množství
celkem

Celková              
cena v Kč

N=není N=není a=b+c b c d z=a*d
B VSS - Kamerový systém

-7 969,-
B.001 N N IP kamera, 4MP, 2.8m, WDR 120dB, detailní specifikace v TZ ks 3 376,- 2 976,- 400,- -1 -3 376,-
B.002 N N IP NVR, detailní specifikace v TZ ks 4 025,- 3 675,- 350,- -1 -4 025,-
B.003 N N Konzole pro kameru na strop ks 568,- 368,- 200,- -1 -568,-



Poznámka:

Oddíl A: V ceně dodávky svítidla je zahrnuto svítidlo včetně kompletní výzbroje, světelných zdrojů, startérů, předřadníků a pod. V ceně svítidel je zahrnuta 
dodávka, vybalení, montáž a veškerý podružný,konstrukční materiál (závěsy,lanka,úchyty,apod.)  Součástí dodávky bude i polatek za likvidaci zdrojů 
+ poplatek za likvidaci elektroodpadu.  Položky obsahují pomocné zednické práce a kompletační činnost.

Oddíl B: Montáž elektrických spínacích přístrojů musí být provedena dle ČSN . Všechny instalační přístroje jsou určeny k montáži do stěn a příček. Veškeré 
instalované elektrické přístroje  musí být schváleny pro instalace v ČR a označeny znakem shody. Pohybová čidla budou dodána jako vhodná ke 
spínání LED svítidel (pouze v případě, že čidla spínají napřímo LED svítidla). Instalace vypínačů jednopólových, sériových, střídavých, křížových 
vypínačů a tlačítek nástěnných, krytí IPXX (dle protokolu o určení prostředí), 230V/10A AC 50 Hz,  barvu a odstín určí investor z nabídky dodavatele 
před zahájením montáže.Cena obsahuje dodávku a transport materiálu, kompletní montáž vypínače včetně zapojení a ukončení vodičů. Použitá 
cenová úroveň : Legrand Valena Life.

Oddíl C: Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou krabice odbočné, protahovací a instalační, kabelové žlaby, kabelové kanály, trubky, 
svorky atd. obsahuje dodávku, vybalení, montáž a veškerý podružný,konstrukční materiál (závěsy,úchyty, úhelníky,apod.). V ceně je zahrnuta 
kompletační činnost a podružné zednické práce.

Oddíl D: Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou,  v konstrukci příček , v SDK stěnách v chráničkách, pevně na 
příchytkách a volně v roštech v podhledu , pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je zahrnut i podružný materiál, spojky, pomocné  
stavební práce a ukončení kabelů v rozváděčích a na svorkách přístrojů, kompletační činnost, včetně součinnosti s ostatními profesemi. Kabeláž 
CYKY, 1-YY, AYKY, 1-AYY, JYTY,CMFM slouží pro standardní rozvody. Kabeláž H07V ŽZ slouží pro přizemnění a ochranné pospojování. Kabeláží 
CSKH-J se myslí kabely s klasifikací B2caS1d0, P60-R, tedy kabely s funkční schopností kabelového systému pro požární systémy. Kabeláží CXKH-J 
se myslí kabely s klasifikací (B2ca s1 d0).

Oddíl E: Montáž elektrických rozvaděčů dle ČSN. Kompletní dodávkou rozváděče se myslí výzbroj dle příslušného popisu, včetně sběren, pomocných 
obvodů, vnitřního zapojení, štítků a nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozváděč vyroben v krytí uvedeném  příslušném popise. Stavební příprava – 
otvor pro rozváděč, průrazy stropem a zazdění rozváděče je součástí ceny. Odstín a barvu povrchu rozváděče určí investor z nabídky dodavatele. 

Kód oddílu Popis Cena celkem

C Instalační materiál -52 236 Kč

Náklady soupisu celkem -52 236 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



2/2

Číslo 
položky

Cenová 
soustava

Kód 
položky

Popis MJ
Položka celkem v 

Kč
Materiál Montáž

Množství
celkem

Celková              
cena v Kč

N=není N=není a=b+c b c d z=a*d
Instalační materiál
Cena celkem za oddíl -52 236,-

C.011 N N
Kabelový žlab s integrovaným rychloupevňovacím systémem, tl. plechu 1mm, s 30% perforací, 
žárově zinkováno ponorem (400x60mm), včetně příslušenství (úhelníky,závěsy, spojky,redukce, 
koncovky,úchytek pro kabeláž, apod), montáž.

m 1 664,- 1 414,- 250,- -26 -43 264,-

C.012 N N
Kabelový žebřík s výškou bočnice 60 mm s přinýtovanými nahoru otevřenými příčkami profilu C. 
(400x60mm), žárově zinkováno ponorem, vzdálenost příček 600mm, včetně příslušenství 
(spojky,redukce, koncovky,úchytek pro kabeláž ), montáž.

m 2 243,- 1 593,- 650,- -4 -8 972,-

Oddíl:C


		2024-12-11T10:14:32+0000
	Not specified


		2024-12-16T19:39:26+0000
	Not specified




